MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2525/2022
Em 1 9 de setembro de 2022

Çâ041&Mg!!jçipal de Araraauara
Protocolo: 8553/2022 de 26/09/2022 0.9:04
Documento: Resposta no l à Indicação no 5386/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinará! ©: r. Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSão Bento,887
ABARAQUAPA/SP

SenhorPresídente

..WHmn =ã$=;
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AL.dttSÚ.VA
Chefe cb h:abinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V9V8U0EGW800H581
		2022-09-26T16:13:57-0300